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Feil i sanger 
Det er funnet en feil i sang NS765. Versene 4 og 5 er dessverre byttet ut og er helt feil. 
Disse må enten skrives inn på nytt, evt. kan de hentes fra salmen DELK713 som er funnet i 
orden. Vi vil rette opp denne feilen i en senere oppdatering av programmet som vil bli å finne 
på våre websider under ”support -> download” 
 
Det er også funnet en feil i sang NS5 vers nr. 3 Her skal riktig tekst være: 
Han roper ut et nødens (NÅDENS) år....... 
 
Bug-report 
I vår aller nyeste beta versjon av programmet, versjon 41022, har vi laget en ny funksjon som 
heter Bug-report. Dette er en funksjon som sender oss litt mer detaljerte opplysninger om feil 
som oppstår i programmet under arbeid. Samtidig lages det også en kopi av skjerm- bildet for 
å hjelpe oss i arbeidet med å finne og lokalisere feilen. Denne funksjonen kan utløses manuelt 
også gjennom ”hjelp” menyen dersom dette skulle være ønskelig. 
 
Æ,Ø,Å 
Dersom du bruker Window sin standard webleser, Internet explorer, vil du nok finne ut at 
denne ikke uten videre støtter mulighet for å bruke bokstavene æ,ø og å. Et eksempel på 
dette på internett kan være adressen: www.lån.no < <http://www.lån.no 
 
For å oppgradere din Internet explorer til å støtte æ,ø,å kan du gå til adressen nedenfor. 
http://www.norid.no/domeneregistrering/idn/programvare.html 
 
Velg deretter linken til http://www.idnnow.com/index.jsp?lang=no> Verisign Microsoft plugins 
 
Konferansemappe 
Vi har nå lagt ut konferansemappen på våre websider. Adresse til siden finner du her: 
http://www.intelligentsoftware.no/download.htm 
Utskriften består av totalt 11 sider, men man kan skrive ut enkeltsider etter behov. 
 
”Blåskjema” - Krav om gravferdsstønad 
Nytt helt oppdatert skjema for side 1 og 2 er lagt ut på våre sider. (ikke for 2005 justeringer)  
http://www.intelligentsoftware.no/download.htm 
 
 



Andre rapporter 
Vi oppdaterer stadig rapporter/utskrifter, og disse legges fortløpende ut på våre hjemmesider. 
Dersom noen ikke har internettforbindelse, kan dere kontakte oss for å få tilsendt disse på CD  
plate. De siste oppdaterte utskriftene er: 
    - Melding om dødsfall 
    - Ansvarlig for gravferden B 
 
Direkte support 
For de av dere som har MSN kan dere nå logge Intelligent support som ”kontakt” og sende oss 
spørsmål og andre henvendelser - svar får dere umiddelbart. Trenger dere filer - vi sender 
dem direkte via MSN....for de av dere som har webkamera - kan vi til og med snakke direkte 
til hverandre med ”live” bilder. 
 
[Dette er dessverre en tjeneste for de med ADSL forbindelse til internett og litt datakunnskap] 
 
MSN programmet finner dere her  <http://messenger.msn.no/Download 
Husk at dere nå kan bruke deres egen e-post adresse som konto...se andre avsnitt 
 
Intelligent Software support legges til kontakt: sevatle@hotmail.com 
 
 
Hilsen 
 
Intelligent Software AS 


